



NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA.

ING. EDUARDO VILLANUEVA
GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

CLIENTE	PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	18.04.2005	PAGINA	1
DIRECCION	AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .				
PRODUCTO	PLACA ANCHA				

COMPOSICION QUIMICA														
COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	ALT	V	NB/CB	TI
252019	ASTM A 283 C 0000	0.157	0.510	0.017	0.008	0.110	0.020	0.030	0.030	0.005	0.044	0.003	0.001	0.003

PRUEBAS AL PRODUCTO							
COLADA	PCHON.	NO. PLACA	ESPESOR(Plg.)	L. ELASTICO	R. TENSION	%ELON.	T. ELONG.
252019	3120	12564331	0.2500	47.922(KSI)	66.792(KSI)	26(%)	8
252019	3130	12564341	0.2500	47.152(KSI)	66.655(KSI)	27(%)	8
252019	4160	12670251	0.7500	38.878(KSI)	61.860(KSI)	26(%)	8

PRODUCTO EMBARCADO								
COLADA	PCHON.	NO. PLACA	ESPESOR(Plg.)	ANCHO(Plg.)	LARGO(Plg.)	NORMA	PEDIDO	PARTIDA
252019	3010	12683251	0.2500	72.0000	240.0000	A-6	B1007	000070
252019	3010	12683252	0.2500	72.0000	240.0000	A-6	B1007	000070
252019	3010	12683253	0.2500	72.0000	240.0000	A-6	B1007	000070
252019	3010	12683254	0.2500	72.0000	240.0000	A-6	B1007	000070
252019	3020	12683261	0.2500	72.0000	240.0000	A-6	B1007	000070
252019	3020	12683264	0.2500	72.0000	240.0000	A-6	B1007	000070
252019	3230	12683282	0.2500	72.0000	240.0000	A-6	B1007	000070

COLADA	PCHON.	NO. PLACA	ENTREGA	PED. CLIENTE
252019	3010	12683251	1000656976	100000936
252019	3010	12683252	1000656976	100000936
252019	3010	12683253	1000656976	100000936
252019	3010	12683254	1000656976	100000936
252019	3020	12683261	1000656976	100000936
252019	3020	12683264	1000656976	100000936
252019	3230	12683282	1000656976	100000936

FIN DE DATOS